
会報誌「ひんがし 47 号」へのクラス会開催記事の募集案内 

 

会員の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、母校に

対する心温かいご支援を賜り誠にありがとうございます。 

今から 6年前に「同窓会結成 60 周年記念祝賀事業」を行ない、3年後の「同

窓会結成 70 周年記念」を執り行うよう準備を進めております。60 周年の祝賀

会を行うと共に会報誌「ひんがし 46 号」を発行いたしました。 

同窓会役員会では現在、その中間の 5年分を同窓会誌として、「ひんがし 47号」

を発行し、会員の皆様のご活躍、在校生の皆さんの活動をまとめて行きたいと思いま

す。「ひんがし 47号」の中には、令和元年から令和 7 年末までの間でにクラス会

等を開かれた方々につきまして、盛況ぶりを記事にして収載したいと思いま

す。そのため、下記の様な内容で Word または PDF のファイルで「クラス会開催

の記事」を募集しています。なお写真等の掲載も歓迎しておりますので、その際

には参加されたメンバーの方々へのご承諾をよろしくお願い致します。 

現在、編集作業を順次進めておりますが、期日締め切りの有る案件のため、

来月 12 月末までに送付して頂きますよう、よろしくお願いいたします。 

記事をお寄せ頂ける場合は、Fax（058-247-9941）または e-mail（hingashinosora

２＠gmail.com）宛てにご連絡下さい。なお、電話での応対は控えさせて頂いておりま

すので宜しくお願い致します。  

同窓会と在校生の活躍を連携して行くためにも、ご協力をどうぞよろしくお願い致し

ます。 

 

記 

一. クラス会（卒業年度、クラス科又はコース）の開催日、場所、参加者数等 

二. 100 文字程度の簡単な紹介文。 

三. 代表者の連絡先（〒番号住所、氏名、携帯電話番号、e-mail アドレス） 

四. 写真の有無（添付又は郵送） 

以上 

 

                         

令和 7 年 11 月吉日        岐阜東高等学校同窓会 役員会 


